—FRO-FORN
PERFORMANCE 1250

S T Bruksanvisning

Skriv ner serienurmret i faltet ovan fir
framtida referens.

OBS:
Las igenom alla sakerhetsfireskrifter
och instruktioner i denna
bruksanvisning innan du birjar
anvinda apparaten. Spara denna

bruksanvisning for framtida referens.
WAW |CONBUNopa.com




INNEHALL

Plassering av varningsetiketter 2
Viktiga forhalningsregler 3
Innan du borjar 5
Smadelar 6
Montering 7
Pulsbalte 15
Drift og justeringar 16

Flytta och lagga samman I6pbandet 25

Felsok 26
Rattningslinjer 29
Lista 6ver delar 30
Oversiktsdiagram 32
Service 36

PLASSERING AV VARNINGSETIKETTER

ACAUTION

KEEP HANDS AND FEET AWAY

AWARNING:

Protect yourself and
others from risk of serlous
injury. Read the user's
manual and :

FROM THIS AREA WHILE THE
TREADMILL IS IN OPERATION. )

mil s moved or
stored.

notin use.

«Never fry tp acjust
or fix Mn;ybnmh
Rig moving.

Hﬂ A bl
aperafing treadmill.

—

PROFORM is a registered trademark of ICON IP, Inc.

iPod, iPod nano, iPod touch, and iTunes are registered trademarks of Apple Inc.,

registered in the U.S. and other countries. iPod® is not included.
Nike is a registered trademark of NIKE, Inc. and its affiliated companies.




VIKTIGA FORHALLNINGSSREGLER

Observera: Det ar viktiget att lasa igenom alla férhallningsregler och instruktioner i denna
anvandarmanual, samt alla varningsetiketter som finns pa Iopbandet innan du borjar
anvanda produkten.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Innan du borjar att ané&nda dig av detta eller vilket som helst annat traningsprogram,
ar det viktigt att prata med en lakare. Detta ar speciellt viktigt om du ar éver 35 ar eller
har hélso problem osm du kanner till.

Det ar dgarens ansvar att foérsékra sig om att alla som anvander I6pbandet kanner till
forhallningsregler och instruktioner.

Anvand I6pbandet endast enligt vad som ar beskrivet i denna anvandarmanual.

Forvara [6pbandet innomhus, och utsatt inte den for fukt eller damm. Plassera inte
I6pbandet i garasjet, nara vatten eller under tak utomhus.

Plassera lopbandet pa ett jamnt underlag med minst 2,5 meter IPlasser tredemgllen
pa et jevnt underlag med minst 2,5 meter utrymme bakom och 0,5 meter utrymme pa
var sida. Plassera inte |6pbandet dar den kan blockera for lufttillférsel. Skydda golvet
genom att lagga en skyddsmatta under [6pbandet.

Anvand inte |6pbandet dar aerosol-produkter anvands eller dar syre blir férvarat

Hall husdjur och barn under 12 ar borta fran I6pbandet hela tiden.

Lopbandets maxvikt ar 150 kg.

Enbart en person kan anvanda lopbandet per gang.

Kla dig i passande traningsklader nar du anvéander av I6pbandet. Kla dig inte i
I6ssittande klader som riskerar att fastna och aka in i apparaten. Anvand alltid rena

I6parskor — anvand inte apparaten barfota, i strumpor eller i sandaler.

Nar du kopplar in stromkabeln (se sida 16), forsakra dig att du kopplar den till ett
jordat uttag utan att nagra andra elektriska produkter ar kopplade till samma sakring.

Om du behdéver en férlangningssladd , bor du enbart anvanda dig av en 3-leds, 14-
gauge (1mm?) som inte &r langre an 1,5 meter.

Hall stromledningen borta fran varma ytor.

Anvand inte Idpbandet nar stromen inte ar pa. Anvand inte ldpbandet om I6pbandet,
stromledningen eller om stickkontakten ar skadad. Se sida 26 for felsokning.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Satt dig in i nddstopps processen (Se sida 18).
Sta inte pa lopbandet nar du startar apparaten. Hall tag i handtagen.

Lopbandet har kapasitet till hoga hastigheter. Justera hastigheten gradvis, och unnga
stora hastighetsforandringar pa kort tid.

Pulssensorerna & inte ett medicinskt verktyg. Olika faktorer, inkluderat anvandarens
rorelsemonster, kan paverka avlasningen. Pulssensererna ar enbart menat for att ge
anvandaren en ide om generella pulstrender inom traning

Lat inte I6pbandet std utan 6versyn medans lopbandet ar igdng. Nar du inte anvander
dig av apparaten, tar du bort nyckeln, sla av strombrytaren och ta ur stickkontakten ur
kontakten. Se sida 5 for plassering av strombrytaren.

Forsok inte att hoja, sanka ller flytta Iopbandet innan det ar fardigmonterat (se sida 7
for montering, och sida 25 for Ikke forsgk a heve, senke eller flytte tredemallen far
den er ferdig montert (Se side 7 for montering, og side 25 hur man lagger samman
och flyttar I6pbandet). Du folding og flytting av tredemgllen). Du maste vara iform till
att lyfta, sdnka eller flytta [6pbandet.

Nar du lagger samman eller flyttar Iopbandet, forsakra dig om att lagringslaset sitter
sékert.

For inte in nagot objekt i nAgon 6ppning pa lopbandet.
Inspektera I6pbandet regelmassigt och dra at alla delar.

VIKTIGT: Koppla alltid ur stromen omedelbart efter anvandning, innan du rengor
apparaten och innan du utfér underhall med hanvisning till denna anvandarmanualen.
VIKTIG: Koble alltid fra streamledningen umiddelbart etter bruk, far du renser
apparatet, og far du utfgrer vedlikehold i henhold til denne brukerveiledningen. Ta
inte av kopan utan att en service personal har instruerat dig till att géra det. All
underhall, annat &n det som ar beskrivet i denna anvandarmanual bor utféras av
kvalifiserad personal.

Detta |6parband ar endast menat for anvandning i hemmet. Detta I6parband ar inte
avsatt for kommersiell, utlan eller institutionell anvandning

Overtraning kan vara kontraproduktivt och kan vara farlig for din halsa. Om du kanner
yrsel eller annat obehag bér du omedelbart avsluta trdningenoch starta
nedkylningsprocessen



SPARA PA DENNA ANVANDARMANUAL FOR FRAMTIDA BRUK

INNAN DU STARTAR

Tack for att du valde den revulutionerande PROFORM PERFORMANCE 1250. Detta
I6parband ger dig ett imponerande utval av funktioner som ar utvecklat for att géra din
hemmatraning mer effektiv och rolig. Nar den inte anvéands, kan PERFORMANCE 1250
laggas samman sa att den upptar mindre &n halva platsen som andra I6parband gor.

Det rekomenderas att du satter dig in i denna anvandarmanual innan du startar att anvanda

dig av apparaten. Om du fortfarande har fragor efterat sa kommer du hitta kontakt
informatont ill MylnaSports Servicecenter pa baksidan av denna anvandarmanual.

. Konsoll
Tilbeharskurv

. Pulssensor
Handtak

Stolpe

Strembryter

L epeband

Fotskinne

Stetdemper

|l

Justeningsbolter,
valse

Naokkel / klemme

Stremledning




SMADELAR

1/4™ Stjarn-
bricka {35)-2

Y

28x1/27 skruv
(1)-16

o O O O

51167 bricka
{113}4

1/4™ bricka
{36)-2

i

#8x12" Jord
skruv {10)-1

#5516 =1
skruw (5)—1

51621 1/4™
skruv {4)-6

51167 Stjamn
bricka

Raiinut SN

&

387 Stjarn
11)8 J
(1) bricka {13)4

e

8|

3/8" Mutter (12)-2

i

#8x3/4" #10x3/4" #10x3/4" Platt-
skruv (2)-8 skruv (3)-2 skruv (112)-2
#3/87x1 147 #3/87x1 347
skruv (8)—4 Bult {6)-1

"
Bult (3)-1

3/87x2 347
Skrue (7}




MONTERING

Monteringen kraver tva personer. Plassera loparbandet pa ett dppet omrade och ta bort all
packningsmaterial. Kasta inte forpackningsmaterialet innan du har fullfért monteringen.
Observera: undersidan av I6parbandet ar insmorjt med smarjmedel.Under frakten ar det
mojligt att nagot av detta smorjmedel har spridit sig till Gversidan av I6pbandet eller till
forpackningen. Detta ar helt normalt och kommer inte att paverka apparatens prestanda. Om
smorjmedlet har spridit sig till ovansidan av |6pbandet, ta bort det med en mjuk trasa och ett
milt, icke slipande rengdringsmedel.

Till monteringen behover du foljande verktyg:

D Insexnycklar (ingar)
Skiftnyckel
S Stjarnskruvmejsel
&= Sax

Anvand inte elektriska verktyg till monteringen.

1. Forsakra dig om att stromledningen ar
frankopplad

Placera en bit kartong under den bakre
delen av ramen for att skydda golv eller
matta.Fast vanster axelkapa (96)

till ramen (94)

med tva #8 x %" skruvar (2).

2. Fast den hogra axelkdpan (visas inte
pa hoger sida om ramen (94)

pa samma satt.

Dra ledningen (81) och ramens
jordadeledning (110) genom det anvisade
Halet i ramen (94).

Fast ramens jordadeledning (110) till ramen
(94) med en #8 x 1/2” jordad skruv (10).
Tryck en 6gla (77) in i det kvadratiskahalet
i ramen (94).




3. Tafram den vanstra stolpen (89) som ar 3
markt med ett klisterméarke. Ta hjalp av en
annan person med att halla stolpen nara
ramen (94).

Ledning- g1

Se pa den lillaritningen: Fast S
band

ledningsbandet fran den vanstra stolpen (89)
sékert runt &nden av stolpeledningen (81).
Dra sedan i den andra @&nden av lednings-
bandet tills stolpeledningen har forts helt
igenom den vanstra stolpen.

Ledningband

4. Hall den vanstra stolpen (89) mot ramen (94). 4
Passa sa att du inte lagger stolpledningen
(81) i kKldam. Skruva delvis tva 3/8” x 1 V4"
skrvar (8) med tva 3/8” stjarnskruvar (13)
och tva 3/8” x 2 %" skrvar (7) in i vanster
Tills huvudena pa skruvarna beror vanster
Stolpe. Dra inte at skruvarna fullstandigt
Annu.

Fast hoger stolpe (visas inte) pA samma
Satt. Observera: Det finns ingen ledning
pa hoger sida.




5. Finn véanster och hdger ramskydd (82,83).
Placera vanster ramskydd pa vanster stolpe (89)
och hoger ramskydd pa hoger stolpe (90).
Pressa inte ramskydden pa plats annu.

Ta fram vanster och hoger stolpkydd (79, 80).
Placer vanster stolpskydd pa vanster stolpe (89)
och placera hdger stolpskydd pa hoger stolpe
(90).

6. Skar plastbandet pa vanster handtag (visas inte),
Om det behovs, tryck 5/16” muttrarna (31)
tillbaks pa plats (enbart en sida visas).

Ta fram vanster handtag (88) och hall det nara
vanster stolpe (89). Dra stolpeledningen (81)
genom fastet pa neder delen av handtaget, och
dra stolpledningen ut ur anden av handtaget.




7. Fast vanster handtag (88) pa vanster stolpe
(89) med tva 5/16” x 1” skruvar (5), tva 5/16”
stjarnbrickor (11), och en 5/16” x 1 V4” skruv (4).
Dra inte at skruvarna helt annu.

Fast hoger handtag (87) pa samma sétt.

8. Lagg konsollen upp och ned pa ett mjukt
Underlag for att inte skada det. Ta bort de tva
skruvarna (A), och kasta dessa. Lyft sedan av
tvarbalken (93).

Konsollsett

9. Viktig: Undga att skada tvarbjalken (93).
Anvand inte elektriska verktyg och dra inte
at #10 x %’ skruvarna (9) eller
#10 x % platta skruvarna (112) for hart.

Placera tvarbjalken (93) som visas pa bilden.
Fast den pa handtagen (87, 88) med tva

#10 x %4” platta skruver (112), tva #10 x %4”
skruvar (9), samt tva V4"

stjarnbrickor (35) som visas pa bilden. .
Skruva in alla fyra skruvarna med fingrarna
innan du drar &t nagon av dom.




10. Ta hjalp av en annan person med att halla
Konsollen nara vanster handtag (88).

Konsoll-

Koppla stolpledningen (81) till konsollledningen. sett

Se den lilla bilden. Anslutningsdelarna skall
enkelt klickas samman. Om detta inte hander,
vand en av delarna och testa igen.

OM DE INTE KOPPLAS SAMMAN RIKTIGT,
RISKERAR KONSELLEN ATT BLI SKADAD
NAR DU ANSLUTER STROMMEN. Ta sedan
bort ledningsbanden fran stolpledningen

Konsoll-
ledning

4 Ledning-

11

Konsoll-
sett

11. Placera konsollen pa hoger och vanster
handtag (87, 88). Se till att du inte nagra
ledningar klams. For in eventuellt dverskott
fran stolpledningen (visas inte) i vanster handtag.

Fast konsollen med sex #8 x /4” skruvar (1),
fyra 5/16” x 1 V4" skruvar (4), fyra 5/16”
platta brickor (113), og fyra 5/16”
stjarnbrickor (11)

Skruva in alla 10 skruvarna, inna du drar
At n&dgon av dom.

Se steg 7: Du kan nu dra at de 5/16” x 1”
skruvarna (5) och de tva 5/16” x

1 74" skruvarna (4) fullstéandig.



12. Dra at de fyra 3/8” x 2 %" skruvarna (7) hart,
och dra sedan de fyra 3/8” x 1 V4" skruene
(8) (kun én side er vist pa illustrasjonen)
hart.

13. Placer vanster handtagsskydd (85) pa vanster
Handtag (88), och hdger handtagsskydd (86)
Pa hoger handtag (87). Fast handtagsskydden
Med tva tva #8 x 12" skruvar (1).

14. Hall vanster stolpskydd (79) mot konsollen.
Justera hdlen i vanster stolpskydd med halen
i vanster stolpe (89). Fast vanster stolpskydd
med tva #8 x ¥2” skruvar (1), en #8 x %"
skruv (2), och en 4" platt bricka (36) som visas
pa bilden.

Fast hoger stolpskydd (80) med hdger stolpe
(90) pa samma satt.




15. Fast vanster och hoger korg (107, 108)
pa konsollen med fyra #8 x %" skruvar (1).

16. Lyft ramen (56) till det visade laget pa bilden.

Ta hjalp av en annan person for att halla
Ramen till steg 17 &r fullfort.

Placera lagringssparren (53) sa att den stora
cylindern och lasskruven ar placerad som pa
bilden.

Fast den nedre delen av lagringssparren (53)
pa ramen (94) med en 3/8” x 2” bult (3) og en
3/8” mutter (12).

sylinder




17.

18.

Fast den dvre delen av lagringssparren 17

pa ramen (56) med en 3/8” x 1 %" bult (6)
och en 3/8” mutter (12). Observera: Det kan
behdvas att rora ramen fram och tillbaks for
att justera lagringssparren med ramen.

Sank ramen (56) forsiktigt ned till golvet
(Se side 25).

Forsdkra dig om att alla delarna ar riktigt dragna innan du bdrjar att anvanda
I[6pbandet. Forsikre deg om at alle deler er strammet riktig fer du bruker
tredemgllen. Om I6pbandets varningsetiketter ar tackta av plast, kan du nu ta bort dessa.
Skydda golv eller underlag genom att placera en matta under I6pbandet. Observera: Extra
smadelar kan vara inkluderat i packningen. Ta vara pa de inkluderade insexnycklarna, da
en av de anvands till att justera I6pbandet (se sida 27 och 28).



ANVANDNING AV PULSBALTET

SA HAR SATTER DU PA PULSBALTET

Pulsbéltet bestar av tva komponenter: brostremmen och sensorenheten (se bilderna nedan).

For tappen pa den ena anden av brostremmen in i halet pa den ena anden av
sensorenheten enligt den lilla bilden. Tryck &nden av sensorenheten under spannet pa
bréstremmen.

- 1l
e T

i\ Brostrem

Tappar \
. n--—-.b___ﬁg — Tapp

o —

e g=p—7 t‘é——g% chv\

Sensorenhet Sensorenhet Spénne
For pulsbaltet runt ditt brost och fast den andra &nden av bréstremmen vid AV A
sensorenheten. Justera langden pa brostremmen vid behov. Pulsbéltet bor vara /\/3__ o T
placerat under dina klader, ligga an mot huden och ligga s& hogt under - i.ﬁ—ég i
brostmusklerna eller brosten som mgjligt utan att det kdnns obekvamt. H L_MI
Kontrollera att logotypen pa sensorenheten pekar utat och att den inte &r e

uppochner.

Dra ut sensorenheten nagon centimeter fran kroppen och leta reda pa de tva
elektrodomradena pa insidan av remmen (elektrodplatserna ar tackta av grunda réafflor).

Anvand en saltldsning som spott eller kontaktlinsvatska pa bada elektrodomradena. Dra at

sensorenheten mot huden.

HANTERING OCH UNDERHALL AV PULSBALTET

® Torka av pulsbaltet noga efter varje anvandning. Pulsbaltet aktiveras varje gang

elektrodomradena fuktas och hjartrytmmonitorn tillkopplas. Pulsbaltet stangs av nar det

tas bort eller nar elektrodomradena ar torra. Om pulsbaltet inte torkas efter varje

anvandning kan det forbli aktiverat langre &n nédvandigt, vilket leder till att batteriet tar

slut i fortid.

® Forvara pulsbaltet pa en varm, torr plats. Forvara inte pulsbaltet i en plastpase eller
forvaringsbox som kan lagra fukt.

@ Utsatt inte pulsbaltet for direkt solljus under en langre tid och utsatt det inte heller for
temperaturer 6ver 50 °C eller under -10 °C.

® BJj inte och tanj inte ut sensorenheten mer &n absolut nddvandigt vid anvandning eller

forvaring av pulsbaltet.

® Rengor sensorenheten med en fuktig handduk — anvand aldrig alkohol, slipmedel eller

kemikalier. Brostremmen kan tvéttas for hand och torkas i friluft.

FELSOKNING AV PULSBALTET

Instruktionerna pa de kommande sidorna forklarar hur pulsbaltet anvands ihop med

displayen. Om pulsbaltet inte fungerar som det ska, prova foljande steg:

® Kontrollera att pulsbaltet ar fast vid kroppen som beskrivet tidigare pa denna sida. Obs:

Om pulsbéltet inte fungerar nar det ar placerat som beskrivet, prova att flytta det litet




hogre upp eller langre ned pa brostet.

® Anvand en saltlosning som spott eller kontaktlinsvatska for att fukta bada
elektrodomradena pa sensorenheten. Om avlasningarna av hjartrytmen inte visas férran
du borjar svettas, prova att fukta elektrodomradena pa nytt.

® Medan du gar eller springer pa traningsredskapet, placera dig nara mitten av I6pbandet.
For att displayen ska visa avlasningar av hjartrytmen maste anvandaren befinna sig
pa en armlangds avstand fran displayen.

® Pulsbaltet ar designat att fungera pd manniskor med normal hjartrytm. Avlasningsproblem
kan vara ett resultat av medicinska problem.

® Pulsbaltet kan paverkas av magnetiska storningar som kan uppsta pa grund av
kraftledningar eller andra faktorer. Om du misstanker att detta kan vara ett problem, prova
att placera traningsredskapet pa en annan plats i hemmet.

® CR2032-batteriet kan behtva bytas ut (se sidan 24).

ANVANDNING OCH JUSTERINGAR
FORHANDSSMORT LOPBAND

Traningsredskapet ar utrustat med ett [6pband som &r smort med hdgeffektivt smoérjmedel.
VIKTIGT: Anvand inte silikonsprej eller andra medel palépbandet eller plattformen.
Sadana medel kan forsamra lopbandet och orsaka ondédigt slitage.

STROMSLADD

Apparaten maste vara jordad.
Om traningsredskapet skulle svikta
eller ga sonder minskar jordningen

rlslfen for el_stot genom att Iedq | strémingéng

strémmen via en bana med minsta

mojliga motstand. Produkten &r ( J/ fg

utrustad med en stromsladd som Qa\ =

har jordledning och jordad kontakt. L,,\ —
Stromsladd

VIKTIGT: Om stromsladden ar
trasig MASTE den erséttas med
en stromsladd som ar godkand
av tillverkaren.

Se bilden: Anslut den indikerade
anden av stromsladden till
traningsredskapet enligt bilden.



QUICK SPEED

s 238 481 43 |

CIOIGICICIONS)

Phiterve | wmensw Googlemaps
e, )

C Compatibie w“w »w-w ()

ONBOARD
mm\'m ‘m

QUICK INCLINE

INGUNE

Nike+Pod

S
%%@%#& i w&m&&sm&w&w&%mmﬁgm&w

W’)&‘n‘ix‘n’x’ﬁ‘ﬁi 2 g T e P T S D X P Y R T

Displayfuktioner

Ldpbandets display erbjuder ett imponerande utval av funktioner som kommer att géra dina
traningspass mer effektiva och roliga.Nar du tranar i manuell lage kan du féréndra hastighet och
stigning med ett knapptryck. Under traningen kommer konsollen att ge dig omedelbara aterkopplingar.
Du kan ocks& mata hjartrytmen med hjalp av handpulssensorerna eller ett pulsbalte.

| tillagg erbjuder displayen 16 traningsprogram: 4 kallori sessioner, 4 intervall sessioner, 4 hastighets
sessioner och 4 uthallighets sessioner. Varje program kontrollerar automatsikt hastighet och stigning
med ett knapptryck pa I6pbandet medans det for dig genom ett effektivt traningsprogram.

Displayen erbjuder ocksa iFit-traningslage som later tra-ningsredskapet kommunicera med ditt
tradlosa natverk om du vill anvanda dig av den valfria iFit Live-modulen. iFit Live-modulen later dig
ladda ner personaliserade tra-ningsprogram och analyserar dina resultat pa iFit Live-webbsidan. Den
ger dig ocksa tillgang till nya och spannande funktioner.

Du kan nar som helst kopa en iFit Live-modul genom att ga till www.ift.com.
Du kan aven lyssna pa din favoritmusik eller ljudbécker med displayens stereoljudsystem medan du

tranar.

Du kan koppla apparten till nikeplus.comgenom den valfria PROFORM SYNC. Med denna kan du
anvanda dig av ett stort antall verktyg som anlyserar dina resultat och haller éversikt éver din
framgang. Se dista sidan for kontaktinformation om du 6nskar att kopa SYNC.

For att sl pa strommen, se sida 18. Manuellt 1age, se sida 18.
Traningsprogram, se sida 21. iFit Live, se sida 22.
Informationslage, se sida 23. Ljudsystemet, se sida 24.

PERFORMANCE SYNC, se sida 24.

Observera: Displayen kan visa hastighet och distans i bade enkelsk mil och i kilometer. Se
informationslage pa sida 23 for att se vilken enhet som anvands, och eventuellt &ndra denna. | denna
anvandarmanual anvands kilometer.

Om displayen ar tackt av genomskinlig plast kan du ta bort den. Anvand rena joggingskor for
att undvika att skada I6pband och plattform under traningen.



Klamma

Under det forsta traningspasset bor du halla ett 6ga pa lopbandets justering och centrera det

vid behov (se sidan 28).

Om traningsredskapet har utsatts for kalla temperaturer, rekommenderas du att |1ata det
varmas upp till rumstemperatur innan du bérjar anvanda det. Annars riskerar du att skada

displayen eller andra elektro-niska komponenter.

HUR DU SLAR PA STYROMEN

Om l6pbandet har blivit utsatt for laga temperaturer, rekomenderas det att du later den varmas

upp till rumstemperatur innan du anvander den, Om du inte gor detta, riskerar
du att skada displayen eller andra elektroniska komponenter.

Koppla in stromkabeln (se sida 16). Hitta strombrytaren och sétt den i nollstalning.

Lopbandet har ett demolage, utvecklat for anvéandning av utstéliningsmodeller
i butiker. Om skarmen aktiveras omedelbart nar du kopplar in strémkabeln och

slar pa strombrytaren, betyder detta att demolaget ar satt pa. For att sld av demolage, haller du

nere STOP-knappen i nagra seckunder. Om skarmen fortfarande lyser, se
INFORMATIONSLAGE péa sida 23.

Sta pa traningsredskapets fotskenor. Leta reda pa klamman som ér fast vid nyckeln
(se bilden) och fast klamman vid dina klader. Anslut darefter nyckeln till displayen. {@ Y} Kemme
Efter ett dgonblick tdnds skarmen. Viktigt: | en nédsituation kan nyckeln dras ut A T
fran displayen. Da saktar I6pbandet farten tills det stannar helt. Testa AN h
klammans funktion genom att ta ndgra steg bakat. Om nyckeln inte dras ut Nyckel =[]
fran displayen maste du justera klammans position.
ANVANDNING AV MANUELLT LAGE
1. Sattin nyckeln i displayen
Se SA HAR SLAR DU PA STROMMEN pé denna sidan.
2. Vélj manuellt lage.
Nar nyckeln ar ansluten till displayen kommer du till huvudmenyn automatiskt. Valj
manuellt lage genom att anvanda p och q knapparna vid sidan av ENTER-knappen
och vélj START. Tryck p& ENTER for att bekrafta. Obs: Om du valt ett forinstallt -"C‘E;:;m'f“”‘a
TG

traningspass eller ett iFit-pass trycker du pa MENU for att ga tillbaka till huvudmenyn.

3. Starta lopbandet och justera hastigheten Du startar [6pbandet genom att trycka pa START-

knappen, SPEED A eller en av de numrerade hastighetsknapparna.

Om du trycker pa START eller SPEED A borjar I6pbandet att réra sig med 2 km/t. Du kan andra
I6pbandets hastighet nar som helst under traningspasset genom att trycka pd SPEED A eller
SPEED Y. For varje knapptryckning andras hastigheten med 0,1 km/t. Om du haller in knappen

andras hastigheten med 0,5 km/t.

Om du trycker pa en av de numrerade hastighetsknapparna okar ldpbandet gradvis farten tills det

uppnar den valda hastigheten.

Du stannar lopbandet genom att trycka pd STOP. Du startar om lépbandet genom att trycka pa

START, SPEED A eller en av de numrerade hastighetsknapparna.




4. Andra lutning efter 6nskemal
Tryck pa INCLINE A, INCLINEV eller en av de numrerade lutningsknapparna for att a&ndra
l6pbandets lutning. Varje gang du trycker pa en av de numrerade lutningsknapparna, justeras
traningsredskapet gradvis till vald lutning

5. Folj dina framsteg pa skarmen.
Displayen kan erbjuda flera skarmlagen. Det skarmlage du valjer bestammer vilken
traningsinformation som visas. Tryck upprepade ganger pa DISPLAY-knappen for att valja énskat
skarmlage.

Du kan valja féljande information vid anvandning av traningsredskapet:

® Lutningsniva for traningsredskapet
® Hastighet pa lopbandet
® Distansen du forflyttat dig
® Tidtagning
® Din hastighet visas antingen i minuter per engelsk mil eller minuter per kilometer
® Ett ungefarligt antal kalorier som du har forbrant
® Hijartrytm (se steg 6 pa denna sida
Oberoende av vilket lage du véljer visas hastighets- och lutningsnivan pa skarmen i nagra sekunder
varje gang dessa instéllningar andras
6.
Mat din hjartrytm, om du sé énskar
Obs: Om du anvander bade handpulssensorer och ett pulsbéalte samtidigt,
riskerar du att signalerna forvirrar displayen och du far inga optimala
uppgifter. Se sidan 15 for information om det valfria pulsbéaltet.
. o . Kontakter U1
Innan du ska anvanda handpulssensorerna maste du ta bort den genomskinliga |
plasten som tacker dem vid leverans. Var ocksd noga med att ha rena hander. |
Nar du vill anvanda handpulssensorerna ska du placera fotterna pa fotskenorna och fatta tag
om metallsensorerna i minst 10 sekunder. Ror inte pa dina hander. Nar displayen kanner av din
puls visas din hjartrytm. Hall dina hander pé kontaktytorna i cirka 15 sekunder for basta
resultat.
Vifte (+)
7. Sla pa flakten om du 6nskar detta. Tryck pa knappen for att 6ka eller sanka
flaktens hastighet eller for att sl& av den. Observera: Om flakten &ar aktiv nar
I6pbandet stannar, kommer den att automatiskt stangas av efter nagra minuter.
Vifte (-)

8. Nar du har tranat klart tar du ut nyckeln ur displayen.
Placera dina fotter pa fotskenorna, tryck p& STOP och justera lutningen till den lagsta
installningen. Om du inte justerar lutningen till den lagsta instéllningen riskerar du att skada
traningsredskapet nar du ska falla inop det. Ta darefter ut nyckeln ur displayen, sla ifran
strombrytaren och koppla bort strémsladden for att undvika att traningsredskapets
elektroniska komponenter slits ut i fortid.

FORPROGRAMMERADE
PROGRAM

1. Sattin nyckeln i displayen
Se SA HAR SLAR DU PA STROMMEN pé sidan 18.




2. Valj ett férprogrammerat program
Om du valt ett manuellt lage eller ett iFit-lage trycker du paA MENU for att g4 tillbaka till
huvudmenyn.

Valj ett forinstallt program genom att trycka pa knapparna A och ¥ vid sidan av ENTER-knappen
och valj WORKOUTS. Tryck pa ENTER for att bekréafta. Tryck pa knappen A och V¥ for att valja
onskad traningskategori och tryck sedan pd ENTER for att bekrafta. Du kan ocksa trycka pa 6
CALORIE WORKOUTS-knappen eller 10 PERFORMANCE WORKOUTS-knappen.

Om du véljer ett prestationsprogram, tryck pa knappen A och ¥ for att valja 6nskad
traningskategori och tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Anvand knappen Aoch V¥ for att valja 6nskat trdningspass. Nar du véljer ett pass visar skdrmen
passets namn, varaktighet, max. hastighetsinstéllning, max. lutningsinstélining samt en profil dver
passets hastighetsinstallningar. Tryck pa ENTER for att bekrafta. Obs: Nar ett distanspass ar valt
visas ingen varaktighet pa skarmen.

3. Starta l6pbandet.
Tryck pa START eller SPEED for att starta traningspasset. Traningsredskapet justerar sig
automatiskt efter de forsta vardena for hastighet och lutning. Hall i handtagen och bérja ga.

Varje program ar indelat i flera segment. En instéllning for hastighet och en for lutning &r
programmerad for varje segment. Samma instéllning for hastighet och/eller lutning kan forekomma
i tva eller flera segment i foljd.

Profilen visar dina framsteg i trdningsprogrammet under traningen. Det blinkande segmentet
representerar det pAgdende segmentet i traningspasset. Hojden pa det blinkande segmentet
representerar hastighetsinstallningen for pagaende segment.

Strax innan varje segment avslutas avger apparaten en ljudsignal och nasta segment i profilen
boérjar blinka. Om en annan instéllning for hastighet och/eller lutning &r programmerad for nésta
segment, blinkar de nya vardena pa skarmen for att uppmarksamma dig pa detta.
Traningsredskapet justeras automatiskt till de nya installningarna.

Programmet fortsatter tills det sista segmentet blinkar och avslutas.

Lopbandet saktar darefter farten tills det stoppat helt. Obs: Om du valt ett
distanspass eller ett kaloripass kommer ett nertrappningsprogram att
paborjas automatiskt nar dessa avslutas och lopbandet kommer att sénka
farten graduvis tills det stannar.

Pagaende segment
Obs: Kalorivardet for varje kaloripass ar ett ungefarligt antal kalorier

...|||i|||||||||||||..
som du forbranner under traningsprogrammet. Det faktiska antalet

kalorier du forbranner beror pa din vikt. Om du dessutom andrar hastighet och/eller lutning
manuellt genom att trycka pa knapparna for SPEED och/eller INCLINE under passet
paverkas antalet kalorier du forbranner.

Om hastigheten och/eller lutningen &r for hog eller for 1dg kan du nar som helst &ndra detta
manuellt under passet genom att trycka pa SPEED A ¥ eller INCLINE A V. Nar nasta segment
paborjas justeras traningsredskapet dock automatiskt till de varden som ar programmerade for det
nya segmentet.

Du kan nar som helst avbryta tréaningen genom att trycka pa STOP-knappen. Tryck pad START eller
SPEED A for att starta traningspasset igen. Lopbandet bérjar réra sig med 2 km/t. Nar nasta
segment borjar justeras traningsredskapet automatiskt efter vardena som ar programmerade for
det nya segmentet.



4. Folj dina framsteg pa skarmen.
Se steg 5 pa sidan 19.

5. Mat din hjartrytm, om du sa 6nskar
Se steg 6 pa sidan 20.

6. Sla pa flakten om du 6nskar detta.
Se steg 7 pa siden 20.

7. Nar du har tranat klart tar du ut nyckeln ur displayen.
Se steg 8 pa sidan 20

iFIT-TRANINGSPROGRAM

Den valfria iFit Live-modulen later ditt traningsredskap kommunicera med din tradlosa
Internetuppkoppling och innehaller nya funktioner. Du kan t.ex. ladda ner traningspass som &r
anpassade efter dig samt halla koll pa och analysera dina traningsresultat pa iFit Lives hemsida. Vill
du képa en iFit Live-modul kan du gora detta pawww.ift.com.

For att kunna anvanda ett iFit-pass for du in iFit Live-modulen i displayen. Anvand knappen Aeller ¥
vid sidan av ENTER-knappen for att valja IFIT TRAINING. Tryck pd ENTER for att bekrafta.

For mer information om iFit-program, ga till www.ift.com. Obs: For att kunna anvanda en iFit Live-
modul maste du ha tillgang till en dator med Internetuppkoppling och en USB-port. Du maste ocksa ha
ett eget tradlost natverk med en 802.11 b-router med SSID-rundradio tillkopplad (dolda natverk stods
inte).

For mer informasjon om iFit live, ga til www.iFit.com

INFORMATIONSLAGE

Displayen har ett informationslage som haller reda pa information av anvandningen av I6pbandet och
som later dig stélla in dina egena 6nskamal i displayen.

For att valja informationslage, hall inne STOP, satt i nyckeln i displayen och slapp stop-knappen. Nar
du har valt informationslage. Kommer féljande information visas pa skarmen:

-Tids skarmen kommer att visa det totala antall -1
timmar som léparbandet anvands. | |

-Distans skarmen kommer att visa det totala antal
kilometer eller engelska mil som I6pbandet har gatt. -1 =1
LI I i iy |

DISTANCE

Nar informationslage ar vald, tryck (-) knappen eller ENTER far att valga féljande alternativ:


http://www.ifit.com/

1. UNITS (Enheter): dnskar du att byta matenhet trycker du ENTER.
Onskar du att se distansen i engelska mil, valjer du ENGLISH. UNITS- ENGLISH
Onskar du att se distansen kilometer, valger du METRIC.

2. DEMO MODE (Demolage): Lopbandet har ett demolage, utvecklat fér anvandning av
utstallningsmodeller i butiker. Om skarmen aktiveras omedelbart nér du kopplar in
stromkabeln och slar pa strombrytaren, betyder detta att demolaget ar satt pa. For att sla av
demolage, haller du nere STOP-knappen i nagra seckunder. Om skarmen fortfarande lyser,
se INFORMATIONSLAGE pa sida 23.

3. CONTRAST LVL (Kontrastniva): Tryck INCLINE (+)(-)-knapparna for att justera kontrasten
pa skarmen. Tryck ENTER for att bekréfta.

Om en modul ar tillkopplat, kan foljande ocksa skarm vara tillganglig.

4, MODUL (modul): Om en iFit Live modul ar inkopplat, kommer skarmen att visa: WIFl. Om en
USB-modul &r inkopplat kommer skarmen att visa: USB/SD. Om en SYNC &r inkopplat
kommer skarmen att visa: NIKE+.

5. TRAINER VOICE (tranarrost): 6nskar du att sla av eller pa rosten till den personliga tranaren,
tryck ENTER.

Om en iFit modul &ar inkopplat, kan féljande val vara aktuella::

6. START MODE (Huvudmeny): Huvudmeny kommer att dyka upp pa skarmen nar du satter i
nyckeln eller nar du trycker pd HOME. Tryck ENTER ett par ganger f'r att valja manuellt lage
eller iFit Live lage som huvudmeny.

7. CHECK WIFI (Kontrollera tradlost natverk): Tryck ENTER for att kontrollera statusen pd iFit
Live laget. Den mittersta skdrmen kommer att visa versionsnummret till mjukvaran, nattverkets
SSID, nattverkets krypteringskad, signalstyrka, modulens IP adress, antall registrerade
anvandare, deras namn och resultat av DNS-testen.

8. SEND/OBTAIN DATA (Skicka / mottagit data): For att skicka och ta emot méten, loggar och
uppdateringar, tryck ENTER. Nar proocessen ar fullfort kommer det att visas TRANSFERS
DONE pa skarmen.

Ga ut ur informationslaget genom att dra ur nyckeln ur displayen.
LJUDSYSTEMET

Denna apparaten ar kompitabel med Apple iPod och uppfyller Apples standarder. Om du vill spela
musik eller ljudbdcker genom displayens hdgtalare under traning, ansluter du din musikspelare till
displayen via ljudporten eller via den valfria PROFORM SYNC. SYNC kommer ocksa att ladda din
iPod under tiden som du anvander den. Ta fram den inkluderade ljudkabeln och koppla den till MP3-
porten och i din musikspelare. Tryck pa play, du kan justera kudet via VOLUME-knapparna.

Volum (+)

Volum (-)




PROFORM SYNC

Den valfria PROFORM SYNC later dig lagra dina personliga traningsresultat pa din iPod (inte
inkluderat). Du kan ladda upp dina resultat p& www.nikeplus.com, har anvander du dig av ett brett
spektrum verktyg for att analysera dina resultat. Onskar du att kdpa SYNC, se sista sidan far
kontaktinformation. For att du ska kunna anvéanda dig av SYNK maste du ha en iPod nano (4:e eller
5:e generationen) eller en iPod Tutch (2,3 eller 4:e generationen). Du maste ocksa ha tillgang till dator
och internet. Se instruktionerna som féljer med SYNC fér mer information.

IHOPFALLNING OCH FLYTTNING

SA HAR FALLER DU IHOP TRANINGSREDSKAPET
INFOR FORVARING

Innan du faller ihop traningsredskapet maste du justera
lutningen till den lagsta instéllningen. Annars riskerar
traningsredskapet att f permanenta skador. Koppla
dérefter bort stromsladden.

OBS: Du maste kunna lyfta 20 kg pa ett sakert satt for
att kunna lyfta, sanka eller flytta traningsredskapet.

1. Hall metallramen sakert i den stallning som visas pa
bilden till hoger. OBS: Lyft inte upp ramen genom att
lyfta upp fotskenorna av plast. Nar du ska lyfta
ramen ar det klokt att béja pa knana, hélla ryggen
rak och lyfta med benen. Lyft ramen cirka 45 grader
(halvags till vertikalt lage).

2. Lyft ramen tills lasskruven lases fast i
forvaringsposition. Kontrollera att lasskruven har
sparrats.

Lagg en matta under traningsredskapet for att skydda
underlaget. Utsétt inte traningsredskapet for direkt
solljus. Forvara inte traningsredskapet i temperaturer
over 30 grader.

SA HAR FLYTTAR DU TRANINGSREDSKAPET

Innan du flyttar traningsredskapet ska du félla ihop det till
forvaringsposition enligt beskrivningen ovan.



http://www.nikeplus.com/

Kontrollera att lasskruven ar sparrad i

forvaringsposition.
Vi
1. Fattatag i ett av handtagen och placera en fot mot ett av </\\
hjulen. Ram \\/
2. Vippa forsiktigt traningsredskapet bakat tills det rullar fritt ‘(‘r\f
pa hjulen. Flytta forsiktigt traningsredskapet till 6nskad / \
plats. Var mycket forsiktig nar du flyttar Handtad

traningsredskapet. Dra inte tréningsredskapet dver
ett ojamnt underlag. Y
3. Placera en fot mot ett av hjulen och sank forsiktigt ner \ \<_?
traningsredskapet tills det befinner sig i —
forvaringsposition.




FELSOKNING

Du kan I6sa de flesta problem med traningsredskapet genom att félja stegen som beskrivs har
nedanfor. Leta reda pa de symptom som passar in och f6lj de uppraknade stegen. Om du
behover ytterligare hjalp, se kontaktinformationen pa sista sidan.

PROBLEM: Det gar inte att sl pa strommen.

LOSNING: a. Kontrollera att stromsladden &r korrekt ansluten till ett jordat eluttag (se sidan 16). Om
du behover en forlangningssladd, anvand endast en sladd med 3-trddar, 1 mm2 (14-
gauge) som inte ar langre an 1,5 meter.

b. Nar stromsladden &r ansluten, kontrollera att nyckeln sitter pa plats i displayen.

c. Kontrollera strombrytaren, som sitter
nara stromsladden. Om knappen ¢ s

o
befinner sig i det lage som visas pa g 4

bilden &r strombrytaren franslagen. |
Du nollstaller strombrytaren genom att
vanta i fem minuter och darefter trycka
in strombrytaren.

PROBLEM: Strommen slas av under anvandning.

LOSNING: a. Kontrollera strombrytaren, som sitter nara stromsladden. Om knappen befinner sig i
det lage som visas pa bilden ovan ar strémbrytaren franslagen. Du nollstaller
strdmbrytaren genom att vanta i fem minuter och dérefter trycka in strombrytaren.

b. Kontrollera att stromsladden ar ansluten. Om den &r det, koppla ur den, vanta i fem
minuter och anslut den darefter pa nytt.

c. Taut nyckeln ur displayen och sétt sedan tillbaka den igen.
d. Om traningsredskapet 4nda inte fungerar, se kontaktinformationen pa sista sidan.

PROBLEM: Displayen fortsatter att lysa aven efter att nyckeln tagits ur.

LOSNING: Displayen befinner sig i demoléget. Hall in
STOP-knappen i nagra sekunder. Om inte
det hjalper, se sidan 22.

PROBLEM: Displayen fungerar inte som den ska.

LOSNING: a. Ta ut nyckeln ur displayen och koppla
bort stromsladden. Fa hjalp av en annan
person med att tippa ner stolparna (84,
85) forsiktigt. Om det sitter tre
skyddsskruvar (A) nedtill pa
bottenskyddet (75) tar du bort dem.
Du behdver en stjarnskruvmejsel som ar
minst 13 cm lang.




PROBLEM:

LOSNING:

PROBLEM:

LOSNING:

Vippa upp stolparna (84, 85) igen.
Ta bort de tre #8 x 3/4” skruvarna (1) och
vrid forsiktigt av motorskyddet (62).

Leta reda pa reedbrytaren (73) och
magneten (47) pa vanster sida av
remskivan (48). Vrid pa remskivan tills
magneten ar inpassad med reedbrytaren.
Kontrollera att avstandet mellan
magneten och reedbrytaren ar ca 3 mm.
Lossa #8 x 3/4” klamskruven (17) om det
behdvs, ror lite pa reedbrytaren och spann
darefter skruven. Satt fast skyddet (visas
ej). Fast #8 x 3/4” skruven (visas €j) vid
behov och fast skyddsskruvarna. Lat
traningsredskapet kora nagra minuter for
en korrekt fartméatning.

3mm
17 ~

737

1Topp

Lutningen péa traningsredskapet justeras inte pa ratt satt.

Hall knapparna STOP och SPEED p nere, for in nyckeln i displayen och slapp upp
knapparna. Tryck p& STOP och tryck sedan p& INCLINE p eller g. Traningsredskapet
kommer nu automatiskt att lyftas till den hégsta installningen innan det sanks till den
lagsta installningen igen. Detta kalibrerar om lutningssystemet. Om det inte géar att
kalibrera lutningen, tryck en gang till p& STOP-knappen, och tryck darefter p& INCLINE p
eller g igen. Nar lutningen &r kalibrerad tar du ut nyckeln ur displayen.

Lopbandet saktar farten nar man gar pa det.

a. Om du behdver en forlangningssladd,
anvand endast en sladd med 3-tradar,
1 mm2 (14-gauge) som inte &r langre
an 1,5 meter.

b. Om I6pbandet ar for hart spant
presterar inte traningsredskapet for fullt
och lépbandet kan ta skada. Ta ut
nyckeln och KOPPLA BORT
STROMSLADDEN. Anvand
insexnyckeln for att skruva bada de
bakre valsbultarna ett kvarts varv
motsols. Nar I6pbandet ar ratt spant
ska du kunna lyfta upp varje kant av
l6pbandet 5-7 cm fran plattformen.
Kontrollera att Iopbandet &r centrerat
pa plattformen. Anslut darefter
stromsladden och lat traningsredskapet
kora nagra minuter. Upprepa
proceduren tills [6pbandet &r korrekt
spant.

c. Om lépbandet fortsatter att saktafarten,
se kontaktinformationen pa sista sidan.

Py
e
!
-~

Justeringsbultar, vals .




PROBLEM: Lopbandet &r inte centrerat eller slirar nar jag gar pa det.

LOSNING: a. Om lépbandet inte ar centrerat, ta foérst ur
nyckeln och KOPPLA BORT
STROMSLADDEN. Om Iépbandet har
dragits at vanster anvander du
insexnyckeln for att skruva vanster
valsbult ett halvt varv medsols. Om
I6pbandet har dragits at hégerskruvar
du vanster valsbult ett halvt varv motsols.
Spann inte lopbandet for hart. Anslut
déarefter stromsladden och satt tillbaka
nyckeln i displayen. Lat
traningsredskapet kéra nagra minuter.
Upprepa proceduren tills I6pbandet ar
centrerat.

b. Om lépbandet slirar nar du gar pa det, ta
forst ur nyckeln ochK OPPLA BORT b
STROMSLADDEN. Anvand insexnyckeln for
att skruva bada de bakre valsbultarna ett
kvarts varv medsols. Nar [6pbandet &r ratt
spant ska du kunna lyfta upp varje kant av
I6pbandet 5-7 cm fran plattformen.
Kontrollera att [dpbandet ar centrerat pa
plattformen. Anslut darefter stromsladden
och lat traningsredskapet kora nagra
minuter. Upprepa proceduren tills [6pbandet
ar korrekt spant.




VARNING: Tala med din lékare innan du
[‘ pabdorjar ett nytt traningsprogram.

Detta ar extra viktigt om du ar 6ver 35

ar gammal eller har kanda
hélsoproblem.

Pulsmataren &r inte ett medicinskt verktyg.
Olika faktorer som t.ex. rorelsemdnster kan
paverka noggrannheten vid méatning av
hjartrytm. Pulsmataren ar endast avsedd att
gbra en generell méatning.

Foljande riktlinjer hjalper dig att planera ditt
traningsprogram. Tala med din lakare om du vill ha
mer utforlig information om traning.

TRANINGSINTENSITET

Oavsett om ditt mal ar att forbranna kalorier eller
att starka ditt kardiovaskulara system, ligger
nyckeln till att du ska na dina mal i ratt
traningsintensitet. Du kan hitta ratt niva av
traningsintensitet genom att anvanda din hjartrytm
som vagledning. Diagrammet nedan visar
rekommenderad hjartrytm for fettforbranning och
aerobisk traning.

® 185 155 145 140 130 125 115
A 145 128 130 125 18 10 103
125 120 115 110 105 95 90

20 30 40 50 80 0 B8O

For att hitta ratt hjartrytm for dig, leta forst upp din
alder (eller narmaste avrundade siffra) nertill i
diagrammet. Se darefter pa de tre talen ovanfor
din alder. Dessa tre tal definierar din traningszon.
De tva understa talen ar rekommenderad
hjartrytm for fettforbranning. Det Gversta talet ar
rekommenderad hjartrytm for aerobisk traning.

Fettférbranning

For effektiv fettférbranning maste du trana med
relativt Iag intensitet under en kontinuerlig
tidsperiod. Under de forsta traningsminuterna
forbrukar din kropp lattillgangliga kolhydratkalorier
som energi. Efter ndgra minuter borjar din kropp
att forbruka lagrade fettkalorier som energi. Om
ditt mal &r att forbranna fett, justerar du farten och
lutningen pa traningsredskapet tills din hjartrytm
ligger nara det understa talet i din traningszon.

For max. fettférbrénning, justera fart och lutning
pa

traningsredskapet tills din hjartrytm ligger néara
det mellersta talet i din traningszon.

Aerobisk tréning

Om ditt mal &r att starka det kardiovaskulara
systemet maste du stélla in din tréaningsniva pa
“aerobisk”. Aerobisk tréning ar aktivitet som
kraver stora mangder syre under langa
tidsperioder. Detta 6kar kraven pa att hjartat
pumpar ut blod till musklerna och att lungorna
tillfér syre till blodet. For aerobisk tréning, justera
fart och lutning pa traningsredskapet tills din
hjartrytm ligger nara det hogsta talet i din
traningszon.

RIKTLINJER FOR TRANING

Alla traningspass bor delas upp i féljande tre
delar:

Uppvarmning: Inled varje traningspass med 5
till 10 minuters latt traning och ténjning. En ratt
utférd uppvarmning ékar din kroppstemperatur,
hjartrytm och cirkulation som férberedelse infor
traningen.

Traning enligt traningszonen: Néar du ar Klar
med uppvarmningen 6kar du traningsintensiteten
tills din puls ligger inom din traningszon i 20—60
minuter. (Under de forsta veckorna av ditt
traningsprogram far du inte halla kvar din puls
inom din traningszon langre &n 20 minuter.)
Andas jamnt och djupt medan du tranar — hall
aldrig andan.

Nertrappning: Avsluta varje traningspass med
5-10 minuters tanjning for att kyla ner. Detta 6kar
flexibiliteten i dina muskler och motverkar
eventuella problem som kan uppsta efter tréning.

TRANINGSFREKVENS

For att bibehalla eller forbattra din form bor du
genomfdra minst tre traningspass per vecka,
med minst en vilodag mellan varje traningspass.
Efter ndgra manader kan du genomféra upp till
fem traningspass per vecka, om du s& onskar.
Nyckeln till framgang ligger i att gora traningen till
en sjalvklar och trevlig del av din vardag.



Lista 6ver delar

NR BESKRIVNING ANT NR BESKRIVNING ANT
1 Skruv, #8 x 12" 23 51 Klemma, brytare 1
2 Skruv, #8 x %" 57 52 Reedbrytare 1
3 Bult, 3/8” x 2" 1 53 Lagringslas 1
4 Skruv, 5/16” x 1 V4" 6 54 Drivmotor 1
5 Skruv, 5/16” x 1” 4 55 Motorrem 1
6 Bult, 3/8” x 1 %4” 1 56 Ram 1
7 Skruv, 3/8” x 2 34" 4 57 Bakre fot 2
8 Skruv, 3/8” x 1 V4" 4 58 Hoger bakre kapa 1
9 Skruv, #10 x %4” 2 59 Gummidyna 4
10 Jordskruv, #8 x %" 13 60 Héger fotskena 1
11 Stjarnbricka, 5/16” 8 61 Vals 1
12 Mutter, 3/8” 2 62 Vanster bakre kapa 1
13 Stjarnbricka, 3/8” 4 63 Insexnyckel 1
14 Tekskruv, #8 x %4” 17 64 Insexnyckel, 5/32” 1
15 Valsskruv 2 65 Motor 1
16 Bult, 3/8” x 1 %" 1 66 Motorkapa 1
17 Hjulbult, 3/8” x 1 %4” 2 67 Spacer, lutningsram 2
18 Skruv, #8 x 1 3%4” 2 68 Konsol stigningsbroms 1
19 Skruv, #8 x 7/16” 9 69 Stigningsmotor 1
20 Motorskruv, 5/16” 2 70 Stigningsram 1
21 Bolt, 72" x 2 ¥4” 2 71 Avstandsram 2
22 Bolt, 3/8” x 1” 2 72 Kontroller 1
23 Skulderbult, 5/16” x 1 %4” 4 73 Kontrollerplatta 1
24 Skruv, V4" x 1” 1 74 Panserstamme 2
25 Skruv, #8 x 1”7 4 75 Strémbrytare 1
26 Maskinbult, #8 x 34" 1 76 Stromledning 1
27 Mutter, #8 1 77 Malje 1
28 Bottenplatta, #8 x %" 4 78 Bottenplatta 1
29 Sexkantsbult, 3/8” x 2” 1 79 Skydd, vanster stolpe 1
30 Platt bricka, 5/16” 4 80 Skydd, hdger stoolpe 1
31 Mutter, 5/16” 2 81 Stolpeledning 1
32 Mutter, %2” 2 82 Skydd, Vanster bak 1
33 Mutter, 3/8” 6 83 Skydd, Hoger bak 1
34 Mutter, 5/16" 4 84 Handtakshette 2
35 Stjarnbricka, ¥4” 3 85 Vanster handtagsskydd 1
36 Platt bricka, V4" 2 86 Hoger handtagsskydd 1
37 Véanster frAmre isolatortopp 1 87 Hoéger handtak 1
38 Bakre isolatortopp 2 88 Véanster handtag 1
39 Isolator 4 89 Vénster stolpe 1
40 Isolatorbotten 4 90 Hogre stolpe 1
41 Hogre framre isolatortopp 1 91 Varningsetikett 2
42 Véanster framre fotskena 1 92 Basepute 4
43 Varningsetikett 1 93 Tvarbjalk 1
44 Plattform 1 94 Bas 1
45 Loparband 1 95 Hoger hjulkapa 1
46 Beltefarer 2 96 Vanster hjulkdpa 1
47 Spar, fotskena 2 97 Hjul 2
48 Kabelband 4 98 Nyckel / klemma 1
49 Drivvals / remskiva 1 99 Kabelband 1
50 Magnet 1 100 Ljudledning 1




NR BESKRIVELSE ANT NR BESKRIVELSE ANT
101 Modulkammer 1 113 Platt bricka, 5/16” 4
102 Konsollrygg 1 114 Stromledning, UK 1
103 Display 1 115 Mottagare 1
104 Displayram 1 116 Motorforing 2
105 Jordledning 2 117 Filterbrakett 1
106 Display klamma 2 118 Filter 1
107 Vanster tilloehorskorg 1 119 Motorisolator 1
108 Hoger tillbehors korg 1 120 Broststropp 1
109 Konsollbase 1 121 Sensor 1
110 Jordledning, bas 1 122 Jordingshallare 1
111 Kapklamma 3 - Bruksanvisning -
112 Platt skruv, #10 x 34" 2




OVERSIKTSDIAGRAM A




OVERSIKTSDIAGRAM B




OVERSIKTSDIAGRAM C




OVERSIKTSDIAGRAM D




VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta Mylna’s
servicecenter. Har sitter det konsulter med speciell kompetens for att hjalpa dig med
fragor som ror produkten, montering eller fel och brister. Du kan aven ga till
hemsidan www.mylnasport.se/service. Har kommer det att finnas mycket information
om produkterna.

VI VILL HELST ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU EVENTUELLT
GAR TILLBAKA TILL BUTIKEN MED PRODUKTEN:

Kundtjanst: 036-452 53

Na&r du kontaktar oss bér du ha denna bruksanvisning samt originalbruksanvisningen
("USER’S MANUAL”) tillhands.

BESTALLNING AV RESERVDELAR

Ring eller e-posta till:

Kundtjanst: 036-452 53
E-post: service@mylnasport.se

Na&r du bestaller reservdelar ar det viktigt att du uppger foljande information:

* Traningsredskapets modellnummer

* Produktens namn

* Produktens serienummer

* Reservdelsnummer (finns i "USER’S MANUAL”)

* Beskrivning av 6nskad reservdel, se sprangskissen i originalbruksanvisningen
(Exploded Drawing i "USER’S MANUAL”).

mylna

Leverandgar: Leverantdr: Supplier:

Mylna Sport & Fitness AS Mylna Sport & Fitness AB Mylna Sport & Fitness AS
Postboks 244 Box 181 P.O. Box 244

3051 Mjgndalen 56624 Habo N-3051 Mjoendalen
Norge Sverige Norway

E-post: post@mylnasport.no
www.abilica.no
www.mylnasport.no

E-post: info@mylnasport.se
www.abilica.se
www. mylnasport.se

© 2011 Mylna Sport & Fithess AS

E-post: post@mylnasport.com
www.abilica.com
www.mylnasport.com

Rev.1 012011






